

OZZIE ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/11/2012

Hanne Holm Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	OZZIE ApS Over Bølgen 6 2670 Greve
	CVR-nr: 29786216
	Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012
Bankforbindelse	BankNordik Amagerbrogade afd.
Revisor	AKTIV REVISION OG RÅDGIVNING ApS Karlslunde Strandvej 34 2690 Karlslunde
	CVR-nr: 12488106

Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse for 2011/12 samt balance pr. 30. juni 2012.

Aktiviteter

Virksomhedens aktivitet udgør handel en detail med dametøj og tilbehør hertil.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat har været påvirket af at finanskrisen endnu har stor påvirkning på forbruget, hvorfor resultatet ikke har været tilfredsstillende. Selskabets egenkapital er fortsat tabt. Ledelsens omkostningsbesparelser er ikke helt slået igennem pr. statusdagen. Det forventes, at besparelserne vil forbedre resultatet i andet halvår af næste regnskabsår. Ledelsen forventer fortsat, at selskabet ved egen drift kan retablere selskabskapitalen.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Nettoomsætning	1	954.026	1.239.888
Eksterne omkostninger		-1.100.813	-1.186.907
Bruttoresultat		-146.787	52.981
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-170.267	-230.241
Resultat af ordinær primær drift		-317.054	-177.260
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-127.157	-143.519
Ordinært resultat før skat		-444.211	-320.779
Ekstraordinært resultat før skat		-444.211	-320.779
Skat af årets resultat	2	109.954	77.262
Årets resultat		-334.257	-243.517
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-334.257	-243.517
I alt		-334.257	-243.517

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Goodwill		321.890	392.120
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	321.890	392.120
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.183	125.220
Materielle anlægsaktiver i alt	4	25.183	125.220
Anlægsaktiver i alt		347.073	517.340
Fremstillede varer og handelsvarer		656.761	784.992
Varebeholdninger i alt		656.761	784.992
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		240.711	272.840
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		19.597	16.097
Udsudte skatteaktiver		357.851	247.897
Andre tilgodehavender		282.515	295.904
Tilgodehavender i alt		900.674	832.738
Likvide beholdninger		17.715	12.250
Omsætningsaktiver i alt		1.575.150	1.629.980
AKTIVER I ALT		1.922.223	2.147.320

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	5	125.000	125.000
Overført resultat		-1.057.228	-722.971
Egenkapital i alt		-932.228	-597.971
Anden gæld		968.149	930.912
Langfristede gældsforpligtelser i alt		968.149	930.912
Gæld til banker		960.789	941.918
Leverandører af varer og tjenesteydelser		512.635	671.697
Anden gæld		271.902	187.907
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		140.976	12.857
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.886.302	1.814.379
Gældsforpligtelser i alt		2.854.451	2.745.291
PASSIVER I ALT		1.922.223	2.147.320

Noter

1. Nettoomsætning

	2011/12	2010/11
	kr.	t.kr.
I bruttoresultatet indgår personaleomkostninger til gennemsnitligt 5 medarbejdere med kr. 1.296.119, der kan specificeres således:		
Lønninger mv.	1.127.413	1.135
Pensioner	104.435	104
Sociale omkostninger	31.320	32
Lønrefusioner	-3.166	-9
Andre personaleomkostninger	36.117	56
	1.296.119	1.318

2. Skat af årets resultat

	Årets skat kr.	Skyldig skat kr.	Udskudt skat kr.
Saldo pr. 1. juli 2011	0	0	-247.897
Årets sambeskatningsbidrag	0	0	0
Regulering udskudt skat	-109.954	0	-109.954
Betalt skat i regnskabsåret	0	0	0
Saldo pr. 30. juni 2012	-109.954	0	-357.851

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	702.303
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	702.303
Af- og nedskrivning primo	310.183
Årets afskrivning	70.230
Af- og nedskrivning ultimo	380.413
Regnskabsmæssig værdi ultimo	321.890

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler og inventar kr.	Indretning lokaler kr.
Kostpris primo	554.877	251.728
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	554.877	251.728
Af- og nedskrivning primo	459.024	222.361
Årets afskrivning	70.670	29.367
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	529.694	251.728
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.183	0

5. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af 125 anparter a kr. 1.000 og har alle samme rettigheder.

6. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Kapitaltab

Ledelsen vurderer, at igangsatte omkostningsbesparelser samt en forventning om, at finanskrisen fortager sig, giver selskabet mulighed for ved egen drift at retablere egenkapitalen indenfor 2-3 år. Ledelsen forventer fortsat at have den fornødne finansiering til at fortsætte driften.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med bankforbindelsen har selskabet stillet virksomhedspant i driftsmateriel og inventar, goodwill, varelager samt fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser for et beløb på kr. 650.000.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 30. nov 2012.